
 
 

UCHWAŁA NR LXII/501/2023 
RADY GMINY KALISKA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/97/2019 Rady Gminy Kaliska z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
podziału sołectwa Dąbrowa i utworzenia sołectwa Frank 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Kaliska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 2 do Statutu Sołectwa Frank stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 
IX/97/2019 Rady Gminy Kaliska z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie podziału sołectwa Dąbrowa i utworzenia 
sołectwa Frank (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019r., poz. 3327) w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kaliska 
 

Zbigniew Szarafin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 3026



Załącznik do uchwały Nr LXII/501/2023 

Rady Gminy Kaliska 

z dnia 30 maja 2023 r. 

WYKAZ MIENIA KOMUNALNEGO STANOWIĄCEGO WŁASNOŚĆ GMINY KALISKA 
POWIERZONEGO RADZIE SOŁECKIEJ SOŁECTWA FRANK W CELU WYKORZYSTANIA DO 

SWOICH ZADAŃ STATUTOWYCH 

1. Działka nr 39/13, o pow. 0.1059 ha. 

2. Działka nr 482/13, o pow. 0.4361 ha obręb Kaliska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3026


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-20T13:53:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




